
Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p. 3260, 
ulice Mikanova 1 a Kamelova 1 a 3, Praha 10, Záběhlice 
Sídlo: Mikanova 3260/1, 106 00 Praha 10 – Záběhlice 
IČ: 27928993 DIČ: CZ27928993 
E-mail: vybor@dum-e.cz http://www.dum-e.cz 
Bankovní spojení: 2786 645 001/5500 RB, a.s. 
Zapsáno v rejstříku Společenství vlastníků jednotek u Městského soudu v Praze, Oddíl S, vl. 7973 

Strana 1/1 

 
  

 
V Praze dne 19. října 2023 

 
Pozvánka na schůzi shromáždění společenství vlastníků jednotek 
 
Výbor společenství vlastníků svolává schůzi: 
 

Shromáždění vlastníků jednotek pro dům č.p. 3260, 
ulice Mikanova 1 a Kamelova 1 a 3, Praha 10, Záběhlice 

 
která se uskuteční ve úterý dne 7. listopadu 2023 od 19:00 hod. 

(registrace účastníků je od 18:45 hod.) v sále č. 1 v Premiere Cinemas, VIVO! Hostivař, 
Švehlova 32, 102 00 Praha 10. Současně, prosíme, vezměte s sebou tuto pozvánku pro umožnění 
vstupu do prostor multikina Palace Cinemas Park Hostivař. 
 
Program schůze: 

1. Zahájení schůze, volba předsedajícího a pracovního orgánu shromáždění 
2. Zpráva o činnosti výboru a přehled hospodaření 
3. Schválení hospodaření za rok 2022 
4. Přehled aktivit v domě 
5. Výměna měřidel ISTA a přístup do systému 
6. Plán investic na rok 2024 
7. Fotovoltaika a nabíjecí místa pro elektrovozy 
8. Diskuze a návrhy členů SVJ 
9. Ukončení schůze 

 
Občanský průkaz či pas si, prosím, vezměte s sebou kvůli identifikaci. Vaše účast je nutná, protože 
bez dostatečné účasti bude výbor dle stanov společenství nucen svolat nové shromáždění, což přináší 
další náklady. Pokud se tedy nemůžete osobně zúčastnit, je možné zplnomocnit k účasti na 
shromáždění kohokoliv plnoletého z Vašeho blízkého okolí. V případě, že ani toto řešení by pro Vás 
nebylo možné, lze také zplnomocnit člena výboru. V tomto případě, prosíme, plnou moc podepište, 
označte jméno osoby, kterou zplnomocňujete a zašlete nám ji poštou nebo vhoďte přímo do 
schránky výboru umístěné v každém vchodu. Vzor plné moci naleznete v příloze pozvánky.  
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen. 
 
V případě, že byste chtěli zařadit na program jednání jakýkoliv další bod, informujte, o této 
skutečnosti výbor do pátku 3. listopadu 2023. 
 
Děkujeme 
 
S pozdravem 
 

 
Roman Všetička 
Předseda Výboru Společenství vlastníků jednotek 


